
 

 

UCHWAŁA NR XXVIII/195/17 

RADY GMINY NOWOGRÓDEK POMORSKI 

z dnia 15 grudnia 2017 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Nowogródek Pomorski na 2017 r. 

Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r.  

poz. 1875) uchwala się co następuje: 

§ 1.  Zwiększa się plan budżetu o kwotę    50500,00  

1. Zwiększa się plan dochodów  o kwotę    50500,00 

a) z tytułu realizacji zadań własnych     50500,00 

Dział Rozdz. § Treść Kwota w zł. 

756   
Dochody od osób prawnych, osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej    50 500,00    

 75615  Wpływy z podatków i opłat od osób prawnych     15 000,00    

  0910 Odsetki od zaległości podatkowych     15 000,00    

 75616  wpływy z podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych     35 500,00    

  0310 Podatek od nieruchomości       5 500,00    

  0320 podatek rolny    10 000,00    

  0340 podatek od środków transportowych     20 000,00    

2. Zwiększa się plan wydatków o kwotę    50500,00 

a) z tytułu realizacji zadań własnych     50500,00 

Dział Rozdz. § Treść Kwota w zł. 

801   Oświata i wychowanie    40 500,00    

 80101  Szkoły podstawowe    40 500,00    

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników    40 500,00    

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa    10 000,00    

 75412  Ochotnicze straże pożarne    10 000,00    

  3020 różne wydatki na rzecz osób fizycznych      3 000,00    

  4210 zakup materiałów i wyposażenia      4 000,00    

  4300 zakup usług pozostałych       3 000,00    

§ 2.  Dokonuje się przeniesień w planie wydatków na kwotę 27128,53 

1. Zmniejsza się plan wydatków o kwotę    27128,53 

a) z tytułu realizacji zadań własnych    27128,53 

Dział Rozdz. § Treść Kwota w zł. 

600   Transport i łączność    22 500,00    

 60016  Drogi publiczne gminne    22 500,00    

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 21 grudnia 2017 r.

Poz. 5433



  4210 Zakup materiałów i wyposażenia    20 000,00    

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych       2 500,00    

855   Rodzina      2 250,00    

 85508  Rodziny zastępcze      2 250,00    

  4330 zakup usług od innych jednostek samorządu terytorialnego      2 250,00    

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego       2 378,53    

 92109  Domy, ośrodki kultury, świetlice i kluby           36,23    

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia           36,23    

 92195  Pozostała działalność      2 342,30    

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych       2 342,30    

2. Zwiększa się plan wydatków o kwotę    27128,53 

a) z tytułu realizacji zadań własnych     27128,53 

Dział Rozdz. § Treść Kwota w zł. 

757   Obsługa długu publicznego     20 000,00    

 75702  Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek    20 000,00    

  8110 Odsetki od kredytów i pożyczek    20 000,00    

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego       6 878,53    

 92195  Pozostała działalność      6 878,53    

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia      2 536,23    

  6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych       4 342,30    

926   Kultura fizyczna i sport         250,00    

 92695  Pozostała działalność         250,00    

  6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych          250,00    

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem 15 grudnia 2017r. i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

  

 Przewodniczący Rady Gminy 

 

Marian Jaśkowiec 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 5433


		2017-12-21T11:44:16+0000
	Polska
	Hanna Rejman; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




